1

浙商大团〔2025〕56 号

关于同意王日出等同志职务任免的复函

人文学院党委、未来传播学院党委：

各委关于学院团委书记、副书记任免的征询意见函已收

悉。经研究：

同意王日出同志任人文学院团委书记；

同意占佳聪同志任人文学院团委副书记；

同意季晓冉同学任人文学院团委副书记（兼职）；

同意陈心悦同学任人文学院团委副书记（兼职）；

同意卫国栋同学任人文学院团委副书记（兼职）；

同意黄 凡同志任未来传播学院团委书记；

同意尹一涵同学任未来传播学院团委副书记（兼职）；

同意钱佳瑛同学任未来传播学院团委副书记（兼职）；

同意谢雨冰同学任未来传播学院团委副书记（兼职）；

同意郑依琳同学任未来传播学院团委副书记（兼职）；

2

免去尹一涵同学的人文与传播学院团委副书记（兼职）职务；

免去钱佳瑛同学的人文与传播学院团委副书记（兼职）职务；

免去谢雨冰同学的人文与传播学院团委副书记（兼职）职务；

以上人员按照各学院实际工作需求及相关规定开展工作，

任期自发文之日算起。

此复。

共青团浙江工商大学委员会

2025 年 12 月 16 日

共青团浙江工商大学委员会 2025 年 12 月 16 日印发